Postliste Hjgrring Kommune
den 14. juli 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer Sagstitel Afsendt Dokumenttitel Afdeling /
sagsbehandler
Hajbjergvej 41, 9870 Sindal -
Forespgrgsel om sendret 14-07- -~ : Team Plan
o0 23.03-P19 anvendelse af 6 2023 ¥ YedrHalolerave 41 e iie koch
ferielejligheder til helarsbolig - 15:58 YO98M- \Hansen
landzonetilladelse til
Raevskaervej 27, Tornby, 9850
Hirtshals - Forespgrgsel om  14-07- , Team Plan
(1)(1)'7(3':?3'P19' sommerhus kan gendre 2023 .?g/m%aev;gg%r\ﬁ_tgéls Emilie Koch
anvendelse til helarsbolig - 15:52 y: Hansen
landzonetilladelse
Hgjenevej 6, 9800 Hjgrring - 14-07 T
; -07- eam Plan
01.03.03-P19- Ansagning om 2023 01.03.03-P19-101-23  Emilie Koch
101-23 landzonetilladelse til nyt )
stuehus 14:58 Hansen
Tannisbugtvej 86, 9881 - 2-4 14-07- ,
02.00.00- vindturbiner pa tagryg - 2023 SV F_orespe;rgsel Te_am Byggeri
G01-1334-23 forespargsel 14:07 Tannisbugtvej 86, 9881 Gitte Juul
09.00.00- Interne hgringssvar fra Team 14-07- gy Hering af Team Miljg
G01-17-22  Miljg - Spildevand 2023 ) kalplanforsla Mia Schutz
J 14:01 9 Andersen
Industrikajen 9, Hirtshals - .
06.11.01-P19- Jackon - spildevandstilladelse 53_2%7_ Henvendelse vedr. &ﬁggmwé
1-23 - direkte udledning af 14-01 kloakering Hirtshals Havn Andersen
vandbehandlingsvand '
Degnbelvej 27, 9800 Hjgrring , , ~»  Orientering om udsendt
01.03.03-P19- - Ansggning om ;gz(g hgring - sag vedr. telemast Eerr?irlreil?)rc]:h
13-23 landzonetilladelse til 48 m 13-51 pa Degnbglvej 27, 9800 Hansen
mast til mobiltransmission ' Hjarring
Spurvejvej 10, 9870 Sindal -
Ansggning om midlertidig de i .
01.02.05-P25- dispensation fra lokalplan nr.  14-07- gASa;IOt'ISierj]zral _Spurvevej 10, Team Plan
P 02.15.2005 Hgrmested vedr. 2023 . : . . Ulrik Osinga
35-23 . ) Tidsbegreensetmidlertidig
§ 4.1 - anvendelse (eendring 13:12 di tion fra lokalpl Pedersen
fra autohandel til Ispensation ira fokalplan
trappeproduktion)
09.02.16-K08- Dalsagervej 21, 9850 ;8"2%7' Notat om etablering af g‘;?;“n'\@fth
14-08 Hirtshals - HMU - Miljgtilsyn _ grundvandsboringer .
12:49 Christensen
_wne_ Bredfald 7, 9800 Hjgrring. 14-07- Team Miljg
2_9620.09 K08 Traktorcentret DEFA - 2023  Tilsynsbrev Sgren Krath
Miljatilsyn 12:35 Christensen
Stenager Alle 4, 9800 - 14-07- . .
02.34.02- teknikskur og ombygning 2023 Din sag er afsluttet. - Team Bygge_rl
G01-198-22 Journaliseret besvarelse  pdfkonvertering

ventilation - Byggesag 11:42



02.34.02-
G01-12677-
23

02.34.02-
G01-12702-
23

02.34.02-
G01-77-22

02.34.02-
G01-12673-
23

02.34.02-
G01-12687-
23

02.34.02-
G01-12703-
23

02.34.02-
G01-12705-
23

02.34.02-
G01-12641-
23

02.34.02-
G01-12693-
23

02.34.02-
G01-12700-
23

02.34.02-
G01-80-19

01.04.00-P19-
36-23

01.02.05-
G01-66-23

02.34.02-
G01-12900-
23

Asdalvej 14, 9800 - Dana cup 14-07-

2023 - 21-37.07.2023 -
Overnatning - Byggesag

Islandsgade 21, 9870 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
overnatning - Byggesag

Sondergade 1A, 9480 -
ombygning/sammenlaegning
af 2 butikker til butik/cafe
(Sgndergade 1B og 1D) og
fiernelse af fortrappe
(Sendergade 1C) - byggesag

Norgesvej 6, 9800 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
Overnatning - Byggesag

Skolevangen 25, 9800 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
overnatning - Byggesag

Skolevangen 27, 9800 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
overnatning - Byggesag

Skolevangen 41, 9800 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
overnatning - Byggesag

Ved Skolen 2, 9850 - Dana
Cup 2023 - 21-31.07.2023 -
overnatning - Byggesag
Vellingshgjvej 368, 9800 -
Dana Cup 2023 - 21-
31.07.2023 - overnatning -

Byggesag

Vrejlev Klostervej 8, 9830 -
Dana Cup 2023 - 21-
31.07.2023 - overnatning -

Byggesag

Ostergade 2 A, 9760 -

ombygning af

forretningslokale til to
lejligheder - byggesag

Iversvej, Emilsvej og
Albertsvej, 9800 Hjarring
(Halvorsmindevej 35) -
Matrikuleer sag - Udstykning -
LSP j.nr. 10232723 - GST
sagsid 100198691

Sct. Olai Plads 1C, Hjarring.
Godkendelse af
facadeskiltning og

vinduesfolie

2023
11:42
14-07-
2023
11:40

14-07-
2023
11:40

14-07-
2023
11:37
14-07-
2023
11:35
14-07-
2023
11:32
14-07-
2023
11:29
14-07-
2023
11:27

14-07-
2023
11:24

14-07-
2023
11:21

14-07-
2023
10:59

14-07-
2023
09:46

14-07-
2023
09:37

Harald Jensens Vej 46, 9480 - 14-07-

Nyt sommerhus med
overdeening - Byggesag

2023
09:22

02.34.02-G01-12677-23 - Team Byggeri
Asdalvej 14, 9800 Hjgrring Morten Skotte

02.34.02-G01-12702-23 -
Islandsgade 21, 9870
Sindal

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri

Tilleeg til byggetilladelse Gitte Juul

02.34.02-G01-12673-23 - Team Byggeri
Norgesvej 6, 9800 Hjgrring Morten Skotte

02.34.02-G01-12687-23 -
Skolevangen 25, 9800
Hjarring
02.34.02-G01-12703-23 -
Skolevangen 27, 9800
Hjarring
02.34.02-G01-12705-23 -
Skolevangen 41, 9800
Hjarring
02.34.02-G01-12641-23 -
Ved Skolen 2, 9850
Hirtshals

02.34.02-G01-12693-23 -
Vellingshgjvej 368, 9800
Hjarring

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Morten Skotte

02.34.02-G01-12700-23 -
Vrejlev Klostervej 8, 9830
Tars

Team Byggeri
Morten Skotte

Din sag er afsluttet. - Team Byggeri

Journaliseret besvarelse  pdfkonvertering
Orientering til forsyningen -
Iversvej, Emilsvej og
Albertsvej, 9800 Hjarring
(Halvorsmindevej 35) - Tea_nm Pl_an
: Ulrik Osinga
Matrikuleer sag - Pedersen
Udstykning - LSP j.nr.
10232723 - GST sagsid
100198691
Team Plan
SV skilte og reklame love Line Hesselholt
Hansen

Ansggning modtaget -
Journaliseret besvarelse

Team Byggeri
pdfkonvertering



07.00.00-K08- Henkastet affald/asbestholdigt

1-23

02.00.00-
G01-1370-23

02.34.02-
G01-12899-
23

02.34.02-
G01-12898-
23

02.34.02-
G01-12821-
23

eternitplader

Astrupvej 574, 9800 BBR-
rettelse

Astrupvej 585A, 9800 -
garage 98m? - Byggesag

Astrupvej 76, 9800 -
Fritliggende kontor og
udekgkken - Byggesag

Tarsvej 90, 9870 - Maskinhus
- Byggesag

14-07-
2023
09:18
14-07-
2023
09:13
14-07-
2023
09:03
14-07-
2023
08:34
14-07-
2023
08:02

Virk Notat

SV Astrupvej 574, 9800
BBR

Ansggning modtaget -
Journaliseret besvarelse

Ansggning modtaget -
Journaliseret besvarelse

Opdatering af sagsstatus -
Journaliseret besvarelse

Team Miljg
Sagren Krath
Christensen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
pdfkonvertering

Team Byggeri
pdfkonvertering

Team Byggeri
pdfkonvertering



